Portaria nº 74 de 30 de julho de 2014

O DIRETOR SUBSTITUTO DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
RENATO ARCHER –  CTI,  unidade  de  pesquisa  do  Ministério  da  Ciência,
Tecnologia  e  Inovação,  nomeado  por  meio  da  Portaria  nº  720,  de
21/07/2014, publicada no Diário Oficial da União de 22/07/2014, seção 2,
página 4, em conformidade com as competências delegadas pela Portaria
MCT n 407, de 29/06/2006, RESOLVE:

Dispensar o servidor ANTÔNIO MONTES FILHO, matrícula SIAPE nº 664781,
CPF  nº  526.165.508-06,  como  substituto  do  Coordenador-Geral  de
Tecnologias  da  Informação,  código  DAS  101.4,  deste  Centro,  em
impedimentos e afastamentos regulamentares.

FRANCISCO EDENEZIANO DANTAS PEREIRA